

議 長	副議長	局 長	次 長	書 記
■	■	■	■	■

別記様式（第12条関係）



平成 31 年 3 月 29 日

香美市議会議長 様

会 派 名
経 理 責 任 者 名

市民クラブ
利根健二 (■)

平成 30 年度政務活動費収支報告について

香美市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項に基づき、別紙のとおり年度政務活動費収支報告書を提出します。

(別紙)

年度政務活動費収支報告書

会派名 市民クラブ

1 収入

政務活動費 480,000 円

2 支出

(単位：円)

科 目	金 額	備 考
調査研究費		資料印刷費 円・交通費 円 宿泊費 円
研修費	450,504 円	講師謝金 円・会場費 4,200 円 交通費 139,040 円・宿泊費 66,400 円 参加費 240,864 円
広報費		資料印刷費 円・会場費 円
広聴費		資料印刷費 円・会場費 円
要請・陳情費		資料印刷費 円・交通費 円
その他の経費		
合計	450,504 円	

3 残 額 29,496 円

4 領収書等別紙添付

政務活動費 明細書

月日	項目	収入	支出	残高	備考
11月16日	議会事務局	480,000		480,000	60,000円×8名=480,000円
11月27日	研修会受講代		240,864	239,136	1月29日「東日本大震災から学ぶ防災・減災」・「防災・減災関連質問のポイント」受講240,000円 振込手数料864円
1月11日	交通費等		200,560	38,576	交通費8名分 134,160円 宿泊費8名分 62,400円 手数料 4,000円
2月1日	入館料等		9,080		1月30日 「人と防災未来センター入館料」4,200円 タクシー代4,880円
	合計	480,000	450,504	29,496	

様式第7号（第13条関係）

平成31年3月29日

香美市長 法光院 晶一 様
（香美市議会議長経由）

会派名 市民クラブ
代表者名 甲藤邦廣



政務活動費返還申出書

平成30年度分として交付を受けた政務活動費について、残余金が生じたので、香美市議会政務活動費の交付に関する規則第6条の規定により、下記のとおり返還を申し出ます。

記

交付を受けた額	480,000 円
支出した額	450,504 円
返還する額	29,496 円

普通預金明細

年月日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差引	残高	取扱店番
28-04-06	010	ご新約		*0	*0	215
28-04-22		振込カミシ キカイン4キヨク	*840,000		*840,000	215
28-05-16	200	*110,210			*729,790	215
28-08-24	200	*266,300			*463,490	215
28-08-31	200	*3,360			*460,130	215
29-04-19	200	*460,130			*0	215
29-04-28		振込カミシ キカイン4キヨク	*840,000		*840,000	215
29-10-20	200	*388,800	新潟		*451,200	215
29-10-30	200	*94,864	ヒナジ号 振入		*356,336	215
29-11-06	200	*55,085	新潟		*301,251	215
29-11-17	200	*87,600	セブツ交通		*213,651	215
30-04-17	200	*213,651			*0	215
30-04-27		振込カミシ キカイン4キヨク	*420,000		*420,000	215
30-05-25	200	*123,525			*296,475	215
30-10-22	200	*296,475			*0	215
30-11-16		振込カミシ キカイン4キヨク	*480,000		*480,000	215
30-11-27	200	*240,864			*239,136	215
31-01-11	200	*200,560			*38,576	215
31-02-01	200	*9,080			*29,496	215
31-04-15	200	*29,496			*0	215
21						
22						
23						
24						

ご説明

記号 種

100 払込入金

200 引き出し

振込お預け入れ(他行)は、引除(相手)によるお預け入れは、お預け入れ(他行)の振込(相手)による

① B. P. G. I. ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮ ⑯ ⑰ ⑱ ⑲ ⑳ ㉑ ㉒ ㉓ ㉔ ㉕ ㉖ ㉗ ㉘ ㉙ ㉚ ㉛ ㉜ ㉝ ㉞ ㉟ ㊱ ㊲ ㊳ ㊴ ㊵ ㊶ ㊷ ㊸ ㊹ ㊺

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮ ⑯ ⑰ ⑱ ⑲ ⑳ ㉑ ㉒ ㉓ ㉔ ㉕ ㉖ ㉗ ㉘ ㉙ ㉚ ㉛ ㉜ ㉝ ㉞ ㉟ ㊱ ㊲ ㊳ ㊴ ㊵ ㊶ ㊷ ㊸ ㊹ ㊺

手書記入のお取引は、後日再記載させていただきます。

返納通知書兼領収書（歳出）

議会事務局

伝票No : 63912

返納義務者名 氏名	香美市議会 市民クラブ 様		款項	1. 議会費
第 号	平成30年度	一般	目	1. 議会費
金額	29,496円		節	19. 負担金、補助及び交付金
			細節	2. 一部事務組合を除く経費
事業	101001. 議会費		説明	587. 政務活動費交付金
返納目的	政務活動費交付金 市民クラブ（平成30年10月～平成31年3月分） 平成30年度（後期）政務活動費収支報告による返還申出書に基づき、残金が発生したため返還する。			領収印
返納期限	平成 年 月 日	上記の金額を当市指定金融機関等に納付してください。		
返納場所	香美市指定金融機関 香美市収納代理金融機関	平成 年 月 日	香美市長 法光院 晶一	

※この領収書は、大切に保管して下さい。

(納入者保管)